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SCHEDA TECNICA AROMI CHIRICO 
 
Denominazione 

 
Aromi Chirico 

 
Codice prodotto 

 
Vanillina: C_Van_20 
Cannella: C_Can_20 
Fior d’arancio: C_Fda_20 
Millefiori: C_Mil_20 
AranciaCandita: C_ac_20 
CedroCandito: C_cc_20 

  

Descrizione  
Aromi in colli - Cubetti di Arancia candita, Cubetti 
di cedro canditi, Aromi Fior d’arancio, Millefiori, 
Cannella in polvere, Vanillina in polvere. 

Marchio “Chirico” 

Confezionamento primario 
 
Confezionamento 

secondario 

Contenitori in PET con etichetta 
 
Scatola in cartone con unità di vendita variabile per prodotto 
 Dim. 415x113x193  

Ingredienti Cubetti 
Arancia candita 

Cubetti scorza di Arancia 6x6, sciroppo di glucosio-
fruttosio, correttore di acidità E/330 Conservanti 
E/220-E/202 

Ingredienti Cubetti Cedro 
Canditi 

Cedro, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, 
Correttore di acidità E/330 Ac. citrico 

Ingredienti Vanillina Vanillina julan 

Ingredienti Cannella  Cannella Goa (Cinnamomum Loureirii o Cassia) 

Aroma Fior d'arancio -  Glicole propilenico, acqua, aromi  

Aroma Millefiori Glicole propilenico, acqua, aromi  
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Cosa contiene ogni singolo 
collo 

 Blister di Cannella con 3 bustine da 5 gr/cu – COLLO CHIRICO da 40 unità . 
 Blister di Vanillina con 3 bustine da 0,5 gr/cu – COLLO CHIRICO da 5 

CILINDRI (imballo secondario) contenenti 12 BLISTER ciascuno – TOTALE 
COLLO 60 PZ 

 Blister di Fior d’Arancio con 3 bustine da 0,5 gr/cu – COLLO CHIRICO da 5 
CILINDRI (imballo secondario) contenenti 12 BLISTER ciascuno – TOTALE 
COLLO 60 PZ 

 Blister di Millefiori con 3 bustine da 0,5 gr/cu – COLLO CHIRICO da 5 
CILINDRI (imballo secondario) contenenti 12 BLISTER ciascuno – TOTALE 
COLLO 60 PZ 

 Vasetto di Arancia Candita da 100 gr/cu – COLLO CHIRICO da 20 Pezzi 
 Vasetto di Cedro Candito da 100 gr/cu – COLLO CHIRICO da 20 Pezzi  

Disposizione pallet  

 
pallet avvolti con film di polietilene estensibile, 
dms.: 119 COLLI ANCHE MISTI 
dimensione pedana :80x120 cm; h max 140 
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EAN 

  

Cubetti di Arancia Canditi 8034135420541 

Cubetti di Cedro Canditi 8034135420558 

Cannella in Polvere 8034135420749 

Vanillina in Polvere 8034135420596 

Aroma Fior D’arancio 8034135420725 

Aroma Millefiori 8034135420732 

Lotto:  Stampato sull’etichetta presente sulla singola UV.  
Produzione:  GranPastiera srl 
 Sede Legale: Via F. Giordani 23, 80122 – Napoli 
 Sede Operativa: Via E. De Filippo 23, 84018 - Scafati 
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Tabella Nutrizionale  Per 100 g 
Cubetti di Arancia Candita*  
Valore Energetico 1027 kJ/284 kcal 
Grassi (g): 

- Di cui acidi grassi saturi (g) 
< LQ 
< LQ 

Carboidrati (g): 
- Di cui zuccheri (g) 

71g 
62,3g 

Proteine (g) <LQ 
Fibra (g) 5,98 g 
Sodio (g) 0,36 g 
 
Cubetti di Cedro Canditi* Per 100 g 
  
Valore Energetico 1316 kJ/310 kcal 

Grassi (g): 
- Di cui acidi grassi saturi (g) 

0 g 
ND 

Carboidrati (g): 
- Di cui zuccheri (g) 

75,74 g. 
66,93 g 

Proteine (g) 0 g 
Fibra (g) 3,30 g 
Sodio (g) 0,3 g 
 
* Calcolati sul prodotto finito seguendo le istruzioni di preparazione 
 
Dichiarazione OGM Il prodotto non consiste, non contiene, né deriva da Organismi Geneticamente 

Modificati. 
 
Allergeni TABELLA INFORMATIVA  

Allergeni 
Aggiunta intenzionale 

Presenza nel sito 
produttivo 

Cereali contenenti glutine e derivati  No No 

Crostacei e derivati No No 

Uova e derivati No No 

Pesci e derivati No No 

Arachidi e derivati No No 

Soia e derivati No No 
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Latte e prodotti a base di latte 
(compreso lattosio) 

No No 

Frutta con guscio No No 

Sedano e prodotti a base di sedano  No No 

Semi di sesamo e derivati No No 

Senape e prodotti a base di senape No No 

Anidride solforosa e solfiti E/220-E/202 Si Si 

Lupino e prodotti a base di lupino No No 

Mollusco e prodotti a base di mollusco No No 

Si precisa che per i prodotti in tabella presenti all’interno dello stabilimento, vengono adottate 
tutte le misure per evitare contaminazioni crociate. 

 
 
Termine minimo di 
Conservazione (TMC) 

Arancia e Cedro Candito 24 Mesi  

Fior D’arancio/ Millefiori 48 Mesi 

Cannella/Vanillina 36 Mesi 

– Da consumarsi preferibilmente entro la data segnata in etichetta 

Condizioni di 
conservazione  

Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore. 

Modalità di trasporto L’attività di trasporto del prodotto avviene a temperatura ambiente nelle migliori 
condizioni igieniche. 

Destinazione d’uso 
Non idonei per soggetti allergici o intolleranti agli ingredienti in grassetto in etichetta   

 
Approvazione 
Assicurazione Qualità       Napoli, 20/09/2019 
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